АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВIIУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2017 лъ f2$//

О проведении мероприятий по учету имущества, имеющего признаки бесхозяЙного:
кабельная линия 0r4кВ

Руководствуясь Гражланским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
J\b 131-ФЗ от 06.10.2003 <Об общих принципilх организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, Федеральным законом М 416-ФЗ от a7.12.2011 кО водоснабжении и
водоотведении), Приказом Министерства Экономического Развития Российской Федерации J\Ъ

701 от 22.I|201З кОб установлении порядка принятия на rIет бесхозяйньж недвижимьIх

вещей>, Законом города Москвы М 56 от 06.11.2002 кОб оргЕlнизации местного
сап.{оуправления в городе Москве>>, Уставом внутригородского муниципального образования

поселение Внуковское в городе Москве, Положением о порядкg учета бесхозяйного имУЩеСтва

на территории поселения Внуковское в городе Москве, утвержденным Решением Совета

депуtатоВ поселения Внуковское Ns 1/13 от 17.07.2014; с целью исполнения полномочий в

части организации обеспечения электроснабжения населения:
1. Отделу имуществеIlных отношений администрации

(Колесникова О.А.):
поселения Внуковское

1.1. Провести инвентаризацию имуществц имеющего признаки бесхозяйного:

кабельная линия 0,4 кВ п. .ЩСК <Мичуринец> (от забора территории благотворительного фонда
кПодарИ жизнь)) в районе дома Jф 5 по ГараЖномУ переулку до многоквартирньж домов JфJ\Ъ

I,2,8 идомов 4,5 по Гаражному переулку);
L.2. Провести мероприятия по определению возможных собственников ука:}анного

имущества;
1.3. По итогам инвентаризации организовать мероприятия по учету имУщесТВа,

имеющего признаки бесхозяйного, в соотвеТствии с нормативными правовыми актulп{и

поселения Внуковское;
|.4, Информачию о выявленном бесхозяйном имуществе направить в ПРефеКТУРУ

ТиНдо с целью внесения его в распоряжение префектуры от 09.08.2013 Ns 607-рП коб итогах

инвентаризации бесхозяйньrх объектов инженерно-коммунального назначения, расположенЕых
на территОрии ТроиЦкого И НовомосКовского административньж округов города Москвы>;

2. Сформировать комиссию по гIровеДению инвентаризации имущества и утвердить ее

состав в соответствии с приложением к настоящему распоряжению;
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заN,Iестителя главы

администрации поселения Внуковское О.П. Жернова.

Глава администрации;,. {,,} /;.,r4-
П.А.Федулкиt|

Приложение
к распоряжоЕию администрации

поселения Внуковское
в городе Москве

от t2./l,,a/f NэГ2r/ч

Состав
комиссии по проведению инвентаризации имущества, имеющего признаки бесхозяйного:
кабельная линия 04 кВ п. ЩСК <<Мичуринец> (от забора территории благотворительного

фонда <<Подари жизнь)) в районе дома NЬ 5 по Гараrкному переулку до многоквартирных
домов ЛЬЛЪ 1,2,8 и домов 4r5 по Гаражному переулку)

Председатель комиссии:

Начальник отдела имущественных отношений - Колесникова О.А.

члены комиссии:

Главный специалист отдела имущественных отношений - Герасимов А.А,
Специалист 1-й категории отдела благоустройства -,Щискантов А.И.
Главный специЕrлист отдела благоустройства - Долгодворов Г.В.

Глава администрации П.А.Федулкин
zlr*da

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Пос. Внуково, дом 50, поселение Внуковское, г. Москва,108817
Телефон/факс: 8 (495) 736-61-24 E_mail: ad.-lpnnukonskoe@yande kovskoe.ru/

-

Акт

,Щата 02.10.20|7

Мы, нижеподписавшиеся:
Соловьёв И.Д. - главный специалист отдела имущественных отношениЙ

Л.И. Дискантов - специ€lJIист 1-й ка ии отдела благо йства

Составили настоящий акт в том, что:
Проведена инвентаризация кабельной линии в пос. ДСК <Мичуринец),

Гаражный переулок, от дома 5 до дома 8. В результате осмотра выявлено:
_ кабельная линия от забора территории благотворительного фонда

кПодари жизнь)> к домам }lЪ 4,5, многоквартирным домам J\Ъ t,2,8
протяженностъю 166,86 п.м. имеет признаки бесхозяйного.

Приложение:
1. Схема прохождения кабельной линии.

Герасимо" А.{,
соловьёв И.ж
,,Щолгодворов Г.В.

г. Москва

,Щискантов А.И.

W

ф

Е
ý*-

ш
\

.+
d*/
l-,г

ф
ts

-**ъ ý
ý-..-

.,.*.j
ýI -.ln Ь

чр
тýf*F,Lъ

Т ,а
Ё;
ь ;,..*.
g

Ё'-J-
}

a
J
t
l

!"-"""'l

\--.,---,

+

Аl
---l
l
t
a
a
al
I
l
a

t

t

ý

ЕЁ ý

t
t
l
F

l
l

it

l
I

----1а

tfi
lllil

Ё'l {
Ёl,ll